
BERLINGO 
ë-BERLINGO

NOVÝ
CITROËN

PRŮKOPNÍK MEZI RODINNÝMI VOZY 
JE NYNÍ INTELIGENTNĚJŠÍ  
A VŠESTRANNĚJŠÍ
PRO AKTIVNÍ ŽIVOT BEZ OMEZOVÁNÍ





VŠE, CO POTŘEBUJETE PRO KAŽDODENNÍ 
DOJÍŽDĚNÍ I ELEKTRICKOU JÍZDU, NALEZNETE 
NYNÍ V NOVÉM VOZU CITROËN ë-BERLINGO

ELEKTRICKÝ &  
POHODLNÝ  

AKTIVNÍ ŽIVOT

MAXIMÁLNÍ VÝBAVA

VARIABILITA  
& VYŠŠÍ KOMFORT



Elektromotor o výkonu 100 kW/136 k je naprosto dostatečný 
pro každodenní cesty do práce i na výlety. 50kWh LFP (Lithium 
Ferro Phosphate) baterie zajistí dojezd až 345 km, což představuje 
25% navýšení ve srovnání s předchozí generací.

DELŠÍ DOJEZD

Dobití z 0 na 80 % za 30 minut u 100kW rychlodobíjecí 
stanice DC. Přístup k 580 000 evropským dobíjecím stanicím 
prostřednictvím aplikace e-Solutions.

NEJSNADNĚJŠÍ DOBÍJENÍ
V DANÉ KATEGORII

Poprvé v daném segmentu může  
řidič přizpůsobit intenzitu rekuperace.  
K dispozici jsou 3 úrovně (lehká, střední, 
silná), které se nastavují pomocí  
ovladače u volantu.

NASTAVENÍ
INTENZITY REKUPERACE

Důmyslný systém pro úsporu energie – v městském provozu  
zvýší dojezd přibližně o 10 až 20 %.

NOVÉ TEPELNÉ ČERPADLO

Optimalizace jízdy pomocí aplikace 
e-ROUTES. Ta řidiče navádí v reálném čase, 
přizpůsobuje se aktuálnímu provozu  
a dostupnosti dobíjecích stanic na trase.

NEJLEPŠÍ PLÁNOVAČ TRAS E-ROUTES

ELEKTRICKÝ &
POHODLNÝ AKTIVNÍ ŽIVOT

STÁHNOUT E-ROUTES

https://services-store.citroen.cz/store/e-routes


VŠUDYPŘÍTOMNÁ 
KONEKTIVITA

TECHNOLOGIE  
PRO VYŠŠÍ BEZPEČNOST

MAXIMÁLNÍ VÝBAVA

V rámci nového infotainmentového systému jsou 
integrovány inteligentní a praktické technologie.
Řidič může přímo na 10” centrálním dotykovém displeji 
aktivovat libovolnou funkci, aniž by ztratil přehled o dění 
před vozem. Displej infotainmentu podporuje bezdrátové 
rozhraní Apple CarPlay a Android Auto, k dispozici je 
rovněž bezdrátové dobíjení chytrých telefonů.

Bezpečná vzdálenost 
Berlinga od před ním 

jedoucího vozu  
za jakýchkoli okolností.

ADAPTIVNÍ  
TEMPOMAT

Jednodušší parkování  
a manévrování.

PARKOVACÍ  
KAMERA 

VISIOPARK 180

Při jakémkoli náznaku 
únavy řidiče spustí 
systém výstrahu.

UPOZORNĚNÍ 
NA ÚNAVU 

ŘIDIČE



18 ASISTENČNÍCH 
SYSTÉMŮ ŘÍZENÍ 
A MNOHEM VÍCE...
•  Pokročilé nouzové brzdění
•  Systém udržování v jízdním 

pruhu
•  Tempomat
•  Inteligentní rychlostní 

asistent
•  Přepínání dálkových světel
•  Upozornění na únavu řidiče
•  Active Safety Brake
•  Zadní parkovací asistent
•  Visiopark 180
•  Systém sledování  

mrtvého úhlu
•  Adaptivní tempomat  

s funkcí Stop
•  Systém kontroly stability 

přívěsu



2 velikosti
5 a 7 míst

27 praktických odkládacích ploch
Výklopné okno pátých dveří

Multifunkční prosklená střecha 
s úložným systémem

Zavazadlový prostor o objemu až 4 000 l

VELKÝ VNITŘNÍ PROSTOR  
OBJEM ZAVAZADELNÍKU OD 775 DO 4 000 l

SEDADLA CITROËN 
ADVANCED COMFORT®

DŮMYSLNÉ ÚLOŽNÉ PROSTORY

Ë-Berlingo je k dispozici ve dvou délkách (M nebo XL), je modulární a prostorné  
s celkovým objemem zavazadelníku od 775 do 4 000 l. Nejlepší modularitu v daném 
segmentu zajišťují 3 samostatná sedadla ve 2. řadě, které je možné velmi snadno sklopit. 
Sedadlo spolujezdce je rovněž sklopné, což umožní přepravu dlouhých předmětů.

Praktický a stylový vůz, který 
nabízí dostatek prostoru a špičkové 
technologie, je jako stvořený pro 
snadné a pohodlné cestování.

NEJLEPŠÍ V DANÉM SEGMENTU
VŠESTRANNOST & POHODLÍ

5místná verze 7místná verze



S novým 100% elektrickým vozem ë-BERLINGO získáte: 
delší dojezd v kombinaci s rychlým a snadným dobíjením,
pohodlí, prostornost a všestrannost
a především – výborný poměr cena / výkon!

OBJEDNAT NOVÉ Ë-BERLINGO

NEJLEPŠÍ V DANÉM SEGMENTU 
VŠESTRANNOST & POHODLÍ

https://skladovevozy.citroen.cz/nove-vozy/vysledky-hledani?manufacturer[0]=citroen&model[0]=berlingo-osobni&page=1&utm_source=google&utm_medium=SEA_SDF&utm_campaign=2023_01_longterm_promo_vn_range-all_ac_cz_central&utm_content=skladove-vozy-berlingo&utm_id=b-667705716149&gad_source=1


Vůz ë-Berlingo představuje novou identitu značky Citroën: nové logo a přední 
maska i modernizovaný světelný podpis. Tento zcela nový design přináší moderní 
vzhled a umocňuje osobitost vozu.

Nové ë-Berlingo je vybaveno sedadly Advanced Comfort®. Propracovaná 
architektura v kombinaci s kvalitní výplní poskytují nejvyšší komfort ve své třídě.

ELEGANTNÍ EXTERIÉR

SEDADLA ADVANCED COMFORT®

MODERNÍ &
OSOBITÝ VZHLED



DOSTUPNÉ
VE 2 VELIKOSTECH...

Nové Berlingo je k dispozici ve dvou délkách karoserie: 
M (4,40 m) a XL (4,75 m), v 5 nebo 7místné konfiguraci.

… A SE 3 DRUHY POHONNÝCH JEDNOTEK:  
100% ELEKTRICKÝ, BENZINOVÝ A DIESELOVÝ MOTOR

Kromě 100% elektrické verze je nové Berlingo 
v závislosti na verzi a úrovni výbavy nabízeno  
i se spalovacími motory:
• Verze M – PureTech 110 S&S MAN6 – PLUS 5místná verze
• Verze M – BlueHDi 100 S&S MAN6 – PLUS 5místná verze
• Verze M – BlueHDi 130 S&S MAN6 a EAT8 – MAX 5místná verze
•  Verze XL – BlueHDi 130 S&S MAN6 a EAT8 – MAX 5místná verze 

(7místná verze na přání)

180 cm  
až 187 cm

440,3 cm

278,5 cm89,2 cm 72,6 cm

VERZE M (4,40 m)

192,1 cm

VERZE M A XL 

181,2  
až 181,8 cm

475,3 cm

297,5 cm89,2 cm 86,6 cm

VERZE XL (4,75 m)



BERLINGO PLUS
STANDARDNÍ VÝBAVA

EXTERIÉR A DESIGN
•  16” plechová kola s ozdobnými kryty kol TONGARIRO
•  Přední mlhové světlomety + světlomety EcoLED
•  Boční ochranné lišty
•  Bílý dekorační paket
•  1 posuvné dveře s otevíratelným oknem

INTERIÉR A INFOTAINMENT
•  Šedé textilní čalounění Urban
•  10” centrální dotykový displej
•  Bezdrátové funkce Apple CarPlay™ a Android Auto
•  USB zásuvka typu C: 1 dobíjecí a 1 datová
•  Multifunkční volant
•  Lavice 2. řady sklopná a dělená v poměru 1/3–2/3

KOMFORT A BEZPEČNOST
•  Komfortní sedadlo řidiče s loketní opěrkou
•  Klimatizace
•  Sklopné sedadlo spolujezdce
•  Automatické stěrače s dešťovým senzorem
•  Automatické a inteligentní světlomety
•  Active Safety Brake
•  Zadní parkovací senzory
•  Elektrická parkovací brzda
•  Tempomat a omezovač rychlosti

DOBÍJENÍ
•  Ovladače rekuperačního brzdění
•  Trojfázová 11kW palubní nabíječka
•  Nabíjecí kabel typu 3 pro wallbox



BERLINGO MAX
STANDARDNÍ VÝBAVA

EXTERIÉR A DESIGN 
•  16” černá kola z lehkých slitin STARLIT Onyx
•  Podélné střešní tyče
•  Kryt kolejnic v barvě karoserie
•  2 posuvné dveře s elektricky ovládanými okny
•  Tónovaná skla zadních oken

INTERIÉR A INFOTAINMENT
•  Barevný digitální panel s 10” HD obrazovkou
•  Vyhřívaný kožený volant
•  3 samostatná sedadla druhé řady

KOMFORT A BEZPEČNOST
•  Parkovací kamera Visiopark 180
•  Automatická klimatizace
•  4 elektricky ovládaná okna
•  Elektricky sklopná zrcátka
•  Otevíratelné okno pátých dveří

(NAVÍC K VERZI PLUS)



BERLINGO XTR 
STANDARDNÍ VÝBAVA

(NAVÍC K VERZI MAX)

EXTERIÉR A DESIGN 
•  17” kola z lehkých slitin TOPAZ  

s výbrusem
•  Červený dekorační paket
•  Znak XTR
•  Přední a zadní nárazník  

s dekorační lištou

INTERIÉR A INFOTAINMENT
•  Sedadla Advanced Comfort®  

se specifickým čalouněním XTR 
•  Modré dekory na palubní desce  

a dveřních panelech



PŘIPOJTE SE  
KE KOMUNITĚ CITROËN

OBJEDNAT NOVÉ Ë-BERLINGO

https://skladovevozy.citroen.cz/nove-vozy/vysledky-hledani?manufacturer[0]=citroen&model[0]=berlingo-osobni&page=1&utm_source=google&utm_medium=SEA_SDF&utm_campaign=2023_01_longterm_promo_vn_range-all_ac_cz_central&utm_content=skladove-vozy-berlingo&utm_id=b-667705716149&gad_source=1
https://www.facebook.com/citroen.ceska.republika/?locale=cs_CZ
https://twitter.com/citroencz
https://www.instagram.com/citroencz/
https://www.youtube.com/user/citroencesko
https://www.linkedin.com/company/citroencz


POHODOVÁ  
ELEKTROMOBILITA  

VE ZNAMENÍ CITROËN



SOUKROMÉ
DOBÍJENÍ

Pro dobíjení svého 
vozu používejte 
ideálně wallbox. 
Standardní 
domácí zásuvky 
nejsou vhodné 
pro dlouhotrvající 
vysokou zátěž. 
Vyberte si ze široké 
škály nabízených 
wallboxů a dobíjejte 
rychle a bezpečně.

VÍCE INFORMACÍ

SNADNÉ DOBÍJENÍ

POHODLÍ
Dobíjení z domova je praktické a bezpečné.

ÚSPORA
Využíváte stejné sazby elektřiny jako ve své 
domácnosti.

RYCHLOST
Větší výkon než standardní domácí zásuvka, díky 
čemuž se elektromobil dobije podstatně rychleji.

1

2

3

https://www.citroen.cz/elektromobilita-pro-kazdeho/reseni-dobijeni.html


CHARGE UP 
AND CRUISE THE MILES

STÁHNOUT
PRO IPHONE

STÁHNOUT
PRO ANDROID

DOBÍJEJTE 
A JEZDĚTE BEZ OMEZENÍ

VEŘEJNÉ
DOBÍJENÍ

Chcete-li na cestách snadno a rychle 
dobíjet svůj elektrický Citroën, 
předplaťte si eSolutions*: aplikaci pro 
dobíjení kombinovanou s RFID čipem 
použitelným v síti 600 000 dobíjecích 
evropských stanic.

*K dispozici podle konkrétní země. 

SÍŤ DÁLNIČNÍCH DOBÍJECÍCH STANIC
Síť superrychlých dobíjecích stanic na dálničních 
odpočívadlech se rychle rozrůstá. Za pouhých 32 minut 
je možné u 50kW i výkonnějších dobíjecích stanic rychle 
dobít baterii na 80 % kapacity. Jedná se o ideální řešení 
pro spontánní víkendové výlety.

https://apps.apple.com/gb/app/esolutions-charging/id1608553487
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.f2m.esolutions.esolutions&hl=cs&gl=US&pli=1


APLIKACE E-ROUTES 
NEJLEPŠÍ PLÁNOVAČ TRAS

•  Optimalizovaná doba jízdy

•  Nejspolehlivější plánovač tras 
zohledňující aktuální informace 
o dostupnosti dobíjecích stanic,  
dojezdu a spotřebě vozu

SNADNÁ OBSLUHA

STÁHNOUT

OBJEDNAT

Předplaťte si paket CONNECT PLUS (zdarma v průběhu  
v prvního roku) a získejte praktické aplikace i konektivní funkce, 

které vám pomohou s každodenním používáním vozu.

APLIKACE MYCITROËN
VÁŠ NEJLEPŠÍ SPOLEČNÍK

STÁHNOUT

•  Temperování vozu

•  Vzdálená správa dobíjení

•  Sledování stavu dobití

•  Lokalizace vozu

•  Přehled o servisních úkonech a rezervace 
termínu u autorizovaného opravce 
Citroën

https://www.citroen.cz/svet-znacky/citroen-experience/my-citroen-old.html
https://www.citroen.cz/svet-znacky/konektivni-sluzby.html
https://services-store.citroen.cz/store/e-routes


SNADNÁ 
ÚDRŽBA

CHARGE UP 
AND CRUISE THE MILES

Servisní smlouva pro ë-BERLINGO je až o 30 % 
levnější v porovnání s verzemi vybavenými  
spalovacím motorem. 

V aplikaci MyCitroën máte permanentní přístup  
k elektronické servisní knížce a certifikátu baterie 
svého vozu ë-BERLINGO. To oceníte zejména při jeho 
následném prodeji, kdy okamžitě doložíte, že byl 
řádně udržován a správně používán. 

SERVISNÍ SMLOUVY
Volit můžete mezi 3 úrovněmi smluv:

 
ESSENTIAL DRIVE: 

Prodloužená záruka + Asistenční služby Citroën 
+ Diagnostika baterie

IDEAL DRIVE:
Prodloužená záruka + Operace v rámci  

pravidelného servisu + Asistenční služby  
Citroën + Diagnostika baterie

FREE DRIVE:
Prodloužená záruka + Operace v rámci  

pravidelného servisu + Opotřebitelné díly  
+ Asistenční služby Citroën + Diagnostika  

baterie + Prohlídka před STK

VÍCE INFORMACÍ O SERVISNÍCH SMLOUVÁCH CITROËN

https://www.citroen.cz/nakup/sluzby/servisni-smlouvy.html


PROAKTIVNÍ SERVIS

VÍCE INFORMACÍ O SLUŽBĚ PROAKTIVNÍ SERVIS

Jezděte s naprostým klidem díky dokonalému 
přehledu o stavu svého vozu.
V rámci služby PROAKTIVNÍ SERVIS budete e-mailem 
nebo prostřednictvím aplikace MyCitroën dostávat 
upozornění:

•  Automatická detekce výstrah na přístrojovém 
panelu vozu týkající se překročení servisního 
intervalu nebo blížícího se pravidelného  
termínu údržby

•  Zjištěné výstrahy z těchto oblastí:
•  Údržba (např. servisní kontrolka)
•  Bezpečnostní systémy (např. airbagy)
•  Systém podpory řízení (např. ESP)
•  Pohonné ústrojí (včetně motoru)
•  Brzdový systém (např. ABS)
•  Hladina kapalin (např. hladina oleje)

Funkčnost je podmíněna aktivací služby Connect One 
v aplikaci MyCitroën (zdarma po dobu 10 let).

https://services-store.citroen.cz/store/proaktivni-servis

